简洁供货合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商同意，供石头达成以下共实：
一、供石头按收成方计价，价格元/m?(不含税票)。每两层石头计量一次。
二、乙方所供的石料包含石拱涵、圆管涵、上下挡墙、脚墙。乙方供料影响到甲方施工进度，甲方有权解除合同，甲方不能将块石当填壕石用。
三、乙方在石料厂生产、运输及装卸过程中，所发生一切安全事故均有乙方自行承担，甲方概不负责。乙方在施工现场必须服从甲方管理。
四、乙方必须提供石头抗压强度报告，如因石头强度不达标，造成的一切损失均由乙方负责承担。
五、乙方所供石料规格一致、感观良好、表面平整、大小均匀。
六、付款方式：按建设单位的工程款比例支付。
七、本合同不需要公证，与法律有同等效益，解释权最终归甲方所有。
八、本合同一式两份，甲乙双方各一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日